CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

EXCELENTÍSSIMO SENHOR CARLOS VENANCIO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA/ES

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO DE COMISSÃO PERMANENTE N° 007/2024

Os membros da Comissão Permanente de Desenvolvimento Urbano e Transportes,
Agricultura e Meio Ambiente, ao final assinado, vem respeitosamente, nos termos do artigo
63, § 3°, do Regimento Interno, REQUERER, que seja expedido oficio com o fim de informar
sobre:

Considerando o Processo N°10658/2024 — Memorando/CCI/CMBE N° 005/2024 que
“Encaminha Denúncia feita através do e-SIC (Protocolo e-SIC n° 2024040587640) à
Presidência da Câmara” requer;

a) Em qual secretaria (cargo/função), o Servidor Fernando Balbino, encontra-se lotado;

b) Qual veículo o referido servidor supracitado se utiliza, indicando ainda número de
placa, modelo e cor do mesmo;

c) De acordo com a legislação municipal informar a quilometragem do veículo utilizado
pelo servidor no período dos 4 últimos meses de 2024 (janeiro a abril),

Informar ainda, quanto ao servidor citado na utilização do veiculo informado;

d) Registro do trabalho realizado pelo servidor em tela;

e) Requerimento de atendimento aos munícipes;

f) Valores pagos e não pagos individualmente.

Assim sendo, requer-se que seja encaminhado o presente à Prefeita Municipal de Boa
Esperança/ES.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Boa Esperança/ES, 22 de abril de 2024.

lii
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N9 780 — CAIXA POSTAL N2 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.esleg.br

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003100350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003100350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

~A~SPE~P$~

CÂMARA MUNICIPAL DE BOA ESPERANÇA-ES
PODER LEGISLATIVO

Presidente da CODUTAMA

~ ~C1~J~—
Adeilson Gonçalves Gomes

Vice-Presidente da ~‘ ~ UTAMA

211
AVENIDA SENADOR EURICO REZENDE N~ 780 — CAIXA POSTAL N~ 034 — CENTRO — BOA ESPERANÇA-ES — CEP 29845-000

www.boaesperanca.es.Ieg.br — (27) 3768-1380 — cmbe@boaesperanca.es.leg.br

‘osa
1 DUTAMA

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003100350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003100350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003100350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade utilizando o identificador 33003100350036003A005000

Assinado eletronicamente por Meiryellen Dias Antunes em 22/04/2024 15:37

Checksum: B91E7DA613010EF6D73CA88B7B489FEA1FC1932C10C992BB671AEBD9358F20CB

Autenticar documento em https://boaesperanca.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 33003100350036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.